

**ТОВ «Системи Безпеки ВВК»**

код ЄДРПОУ 32406126 ІПН 324061204637

р/р 26005050339354 в АТ КБ «ПРИВАТБАНК»

МФО 305299

Україна 49106, м. Дніпро,

пр. Героїв, буд. 30, кв. 42

тел. (056) 375-67-04, (067) 567 83 22

system@system.dp.ua

www.system.dp.ua

Вих. № 12/06-7

від 12 червня 2020 р.

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

ТОВ «Системи безпеки ВВК» пропонує постачання та встановлення систем відеоспостереження за адресами м. Дніпро ШОЛОХОВА ОСББ. Специфікація обладнання та матеріалів та вартість робіт наведена нижче в таблиці.

	Наименование товара	Колич.	Цена за единицу (с НДС)	Сумма (с НДС)
53	5 Мп IP видекамера Hikvision DS-2CD3156G2-IS	8,0	6720,00 грн.	53 760,00
337	Кронштейн для установки камеры на столб	8,0	588,00 грн.	4 704,00
337	Коробка монтажная 110x110	8,0	75,60 грн.	604,80
205	Специализированный Жесткий диск 3Tb SATA3 64Mb (шт.)	1,0	2408,00 грн.	2 408,00
188	IP видеорегистратор Hikvision DS-7716NI-K4 без аналитики, стандартный сервер	1,0	8680,00 грн.	8 680,00
135	Кабель оптоволоконный 4 волокна одномодовые, полиэтилен, самонесущий на стальной проволоке диам. 1,6 мм(м.)	300,0	8,75 грн.	2 625,00
144	Витая пара уличная UTP (м) - не экранированная, черная, уличный кабель, OK-Net	200,0	9,00 грн.	1 800,00
163	Силовой ВВГ 2*1,5 кабель (м.)	200,0	12,90 грн.	2 580,00
220	Router 4 port с поддержкой VPN к ядру	1,0	1876,00 грн.	1 876,00
330	Антивандалный шкаф в подъезд 9U	1,0	1764,00 грн.	1 764,00
330	УЗЕЛ-Бокс с наполнением и системой сигнализации, средний	2,0	4950,00 грн.	9 900,00
230	Комплект 4-портовый неуправляемый PoE коммутатор + усиленный БП 4 портов PoE, 1порт Uplink(100Мбит), передача данных 100Мбит на порт, Выходная мощность на каждый порт 12W	3,0	1988,00 грн.	5 964,00
241	КОМПЛЕКТ Медиаконвертеров под SFP модуль + SFP модуль + оптические аксессуары (две стороны)	2,0	2940,00 грн.	5 880,00
900	Монтажный комплект (шт.)	2,0	540,00 грн.	1 080,00
РАБОТЫ монтажные БГ				
1001	Сборка узлов связи, настройка и тестирование	3,0	2200,00 грн.	6 600,00
1001	Монтаж кабельных линий	300,0	17,00 грн.	5 100,00

СИСТЕМИ



БЕЗОПАСНОСТИ

1001	Монтаж комплексов камер возле одного узла (шкаф, до 4 камер)	3,0	15300,00 грн.	45 900,00
1006	Пусконаладочные работы	1,0	5500,00 грн.	5 500,00

ИТОГО

ИТОГО с
учетом НДС,
20%

166 725,80

НДС, 20%

33 317,16

Примечание:

В СВЯЗИ С РЕЗКИМИ ИЗМЕНЕНИЯМИ КУРСА
ВАЛЮТ стоимость оборудования уточняется
в момент оплаты.

ПРИВЯЗКА стоимости оборудования по
курсу на текущий момент

Данная смета предполагает, что в СЧЕТЕ
названия товара могут быть изменены, в
соответствии с входящими документами от
поставщиков

Директор ТОВ «Системи безпеки ВВК»



Р.М. Науменко